

Årsredovisning

Carnal Apparel AB

559302-0760

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Lindstrand
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, marknadsföring och handel med konfektionsvaror samt förvaltning av värdepapper. Företaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av efterföljande balans- och resultaträkningar är bolagets egna kapital förbrukat. Denna årsredovisning är att anse som en första kontrollbalansräkning. Sådana övervärden som skulle innebära att det egna kapitalet uppgår till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet har inte identifierats. Styrelsen föreslår att verksamheten ska drivas vidare för att återställa aktiekapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	13	53
Resultat efter finansiella poster	-130	-179
Soliditet %	-176	92

Nettoomsättningen har minskat med 75 %. Resultatet avviker då bolaget investerade i produktion och utveckling av nya varor i början av året inför en satsning mot återförsäljare där förhoppningen var att dessa skulle köpa in varorna i samband med modemässan i Köpenhamn sommaren 2023. Då det allmänna ekonomiska läget var ansträngt valde återförsäljarna att inte köpa in några varor vilket är den drivande anledningen till kostnadsökningen som inte gett något positivt utslag på omsättningen. Efter sommaren 2023 har likviditeten i bolaget varit ansträngd och eftersom ägarna valt att inte tillföra bolaget ytterligare likvida medel har företagets verksamhet enbart bedrivits i mycket begränsad omfattning sedan hösten 2023. Till följd av den ansträngda likviditeten i bolaget har inte heller försäljning från den egna hemsidan kunnat bedrivas på samma vis som under föregående år vilket är ytterligare en anledning till att omsättningen sjunkit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	36 110	238 890	12 827	-179 461
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-179 461	179 461
- Årets resultat				-129 528
- Belopp vid årets utgång	36 110	238 890	-166 633	-129 528

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	238 890
Balanserat resultat	-166 633
Årets resultat	-129 528
<i>Summa</i>	<i>-57 271</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-57 271
<i>Summa</i>	<i>-57 271</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 487	53 482
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	77 838
Övriga rörelseintäkter	0	121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 487	131 441
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 275	-195 109
Handelsvaror	-71 172	-18 189
Övriga externa kostnader	-46 499	-97 047
Övriga rörelsekostnader	0	-490
Summa rörelsekostnader	-142 946	-310 835
Rörelseresultat	-129 459	-179 394
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	68	69
Räntekostnader och liknande resultatposter	-137	-136
Summa finansiella poster	-69	-67
Resultat efter finansiella poster	-129 528	-179 461
Resultat före skatt	-129 528	-179 461
Årets resultat	-129 528	-179 461

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	77 838
Färdiga varor och handelsvaror	7 124	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	7 124	77 838
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	4 012	200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 012	200
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	908	39 853
<i>Summa kassa och bank</i>	908	39 853
Summa omsättningstillgångar	12 044	117 891
SUMMA TILLGÅNGAR	12 044	117 891

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	36 110	36 110
<i>Summa bundet eget kapital</i>	36 110	36 110
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	238 890	238 890
Balanserat resultat	-166 633	12 827
Årets resultat	-129 528	-179 461
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-57 271	72 256
Summa eget kapital	-21 161	108 366
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	585	0
Summa långfristiga skulder	585	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 170
Övriga skulder	24 620	4 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	32 620	9 525
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 044	117 891

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Lomma

Erik Lindstrand

Erik Lindstrand

2024-07-01

Eva Lindstrand

Eva Lindstrand

2024-06-25

Joel Willfors

Joel Willfors

2024-06-27